国家发展改革委、财政部关于设备监理单位资格评审收费标

准及有关问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_302022.htm 国家发展改革委、财

政部关于设备监理单位资格评审收费标准及有关问题的通知

发改价格〔2007〕2210号国家质量监督检验检疫总局： 你局

《关于申请核准设备监理单位资格专家评审收费标准的函》

（国质检质函〔2006〕928号）收悉。根据《财政部 国家发展

改革委关于设备监理单位资格评审收费等问题的复函》（财

综〔2006〕62号）规定，经研究，现就设备监理单位资格评

审费收费标准及有关问题通知如下： 一、中国设备监理协会

根据你局委托在组织专家对申请甲级和乙级《设备监理单位

资格证书》的单位进行评审时，向申请单位收取的设备监理

单位资格评审费收费标准为3000元×工作人日数。工作人日

数为：文件评审1个工作人日；现场评审中的体系评审4个工

作人日，现场评审中的专业评审每个一类工程专业2个工作人

日，同类专业中的二类工程专业不计工作人日数；见证评审2

个工作人日。 二、中国设备监理协会应严格按照上述规定收

费，不得另行向申请单位收取评审过程中发生的往返交通费

、食宿费等其他任何费用，也不得擅自扩大收费范围、提高

标准收费，自觉接受价格、财政、审计部门的监督检查。 三

、中国设备监理协会应按规定到国家发展改革委申领收费许

可证，并使用财政部统一印制的票据。 四、上述规定自2007

年9月1日起执行。有效期二年，有效期满后，由国家质检总

局提出意见，报国家发展改革委、财政部重新审批。 国家发

展改革委 财 政 部 二七年九月五日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com